
UCHWAŁA NR XXIX/182/16
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 6l ust. 1 w związku z art. 6 j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, 1020 i 1250), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowosolna, na których znajdują się domki 
letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywane 
jedynie przez część roku, zobowiązani są wnosić ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z góry, jeden raz w roku, w terminie do dnia 30 czerwca każdego roku kalendarzowego, którego opłata 
dotyczy, przelewem lub wpłatą na rachunek bankowy Urzędu Gminy Nowosolna w Banku Spółdzielczym 
w Andrespolu.

§ 2. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1 określa odrębna uchwała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/170/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 19B94BB1-53FF-43E0-9189-D44C21175FDD. Podpisany Strona 1 z 1




